
 

 

 

 

СОВЕТ 

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от  27.05.2021г.                                                                                      № 6/1 

 

 

      Об одобрении проекта решения  «О внесении изменения в Устав Моисеевского сельского 

поселения Котовского  муниципального района Волгоградской области». 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 08.12.2020 № 411-ФЗ «О внесении изменений 

в Федеральный закон «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» и 

статью 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и статьей  30  Устава Моисеевского  сельского поселения Котовского  

муниципального района Волгоградской области, Совет Моисеевского сельского поселения   

 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Одобрить проект решения «О внесении изменения  в Устав  Моисеевского сельского 

поселения Котовского муниципального района Волгоградской области»                          

(приложение № 1). 

2.  Настоящее решение подлежит одновременному обнародованию  с проектом   Решения о 

внесении изменения  в Устав  Моисеевского сельского поселения. 

 

 

 

 

 

 Глава Моисеевского  сельского поселения:                                            С.Ф.Лесниченко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                         

 


